Atenciosamente,

karcelo 	zeve,f/o Lino
coordeqa.

Arrt•-icarlaçÈo
Per!. 04612021

Assinatura

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
firTITIMY-7,7:

Ofício n° 05/2022/DT

Campinápolis, 13 de setembro de 2022.

À Sra. Olga Mariana  Moraes  Costa

Ouvidoria Geral da Câmara Municipal de Campinápolis — MT

Ref.:  Resposta Solicitação Processo n° 32/2022 do  Dr.  Misael Luiz Inácio

Prezada Senhora,

À par de cumprimenta-la, venho por meio deste responder lhe à solicitação

retromencionada, a fim de possa informar ao solicitante que o imóvel em questão, onde

foi construída a Secretaria Municipal de Educação e demais ocupantes, encontra-se

registrado sob a matrícula n° 669, junto ao Cartório do 10  Ofício de Campinápolis — MT,

Livro 2, Registro Geral.

Sem mais para o momento,

I  CÂMARA  ii3i.J!.':!CIP:U. OE CZPINÁPOLIS-MT

I

DEPARTAME:P-Tr.': DE  PROTOCOLO

Recebi  ern.„._- ..,1 e .;  On. 	1,-,)(1,9

Horas  •  H   hs ifi__..min.

MARCELO DE AZEVEDO  LINO

Coordenador de Serviços de Arrecadação

Avenida Benõnio Jose Lourenço, 2170. Setor Uniao - Campinápolis/MT - CEP: 78630-000
CNIDJ. 00.965.152/0001-29 I  Telefone: (66) 3437-1992 l  Email:  contato@campinapolis.mt.gov.br

wwvv.campinapolis.gov.mt.br  ÇAIAPERFO',911§

	Page 1